
Veckobrev lektionen den 21 november:
 

Så har ännu en vecka gått, snabbt närmar vi oss terminens slut och ett efterlängtat jullov.
Det är svårt att tro att nästa söndag är det första advent. Eftersom det inte är några 

lektioner på svenska skolan nästa fredag pratade vi om just advent idag.
 

Grupp 1:
Barnen var väldigt uppspelta och det tog lång tid innan det blev tyst och lugnt så att 

lektionen kunde börja. Till sist fick jag säga till på skarpen men efter det hade vi en bra 
diskussion om vad advent är för något. 

Att advent betyder ankomst var det inte många som visste. Inte så konstigt eftersom det 
inte är ett ord man använder så där väldigt ofta. Men vi gjorde om ordet till att det är något 

eller någon som ska komma. Man väntar på någons ankomst. Vad eller vem kunde det 
vara då?

”Lucia”, var det någon som genast sa. Det låg ju nära till hands så klart med tanke på 
att de just nu tränar inför Lucia.

”Julen”, sa en annan. Ja nu för tiden är det nog julen, men för länge sedan då?  ”Tomten”, 
gissade några barn. Jo det är ju riktigt att man väntar på tomten men det är en annan 

person jag tänker på. Till sist sa någon ”Jesus” och då var det genast flera som hört talas 
om honom.

Vi pratade om vilka traditioner vi har kring advent somt ljusstakar, stjärnor i fönstren och 
adventskalender. Att man tänder fyra ljus, ett i taget under adventssöndagarna. 

Till sist tillverkade barnen sina egna adventsstjärnor som de sedan tog med hem. Därefter 
var det dags för Luciaträningen.

 

Grupp 2:
 

Även i den här gruppen pratade vi om advent. Det var inte så många som visste att man 
förr väntade på att Jesus skulle komma men alla verkade intresserade av traditionen och 

flera av barnen berättade om att man hemma tar fram ljusstakar och stjärnor. 
”Man kan till och med se på Tv:s julkalender på datorn här i Tokyo!" 

Vi pratade ganska länge om advent i den här gruppen som hade mycket att berätta men 
den sista kvarten tillverkades stjärnor.

 

Ingen läxa den här veckan men fråga barnen om de har några gamla som ligger eller om 
de har fått sina böcker rättade och behöver titta på det.

 

Nästa gång vi ses är det näst sista gången och då skulle jag vilja ha in alla böcker, 
anteckningsböcker och lösa lappar för rättning så att barnen kan få tillbaka dessa innan 

jullovet. 
 

Ha en skön adventshelg vi ses den 5 december!


